[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БАРСУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 27 декабря 2017 г.                    № 36
О внесении изменений в решение Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области №8 от 09.10.2015г. «Об установлении размера должностного оклада и размеров дополнительных выплат Главе муниципального образования Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, осуществляющему свои полномочия на постоянной основе»
В соответствии с областным законом от 21.12.2017 № 151-з «О внесении изменения  в статью 8 областного закона от 03.05.2005года №29-з «О государственных должностях Смоленской области и о государственной службе Смоленской области» Совет депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского  района Смоленской области

Р Е Ш И Л :
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области №8 от 09.10.2015г. «Об установлении размера должностного оклада и размеров дополнительных выплат Главе муниципального образования Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, осуществляющему свои полномочия на постоянной основе» в п.п.1.1., пункта 1, заменив слова «11350 рублям» словами «11804 рублям», приложение №1 изложить в новой редакции
2. Действие настоящего решения распространяются на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава муниципального образования

Барсуковского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области                                                                                      Т.В. Попкова
Приложение № 1

к решению Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
от 09.10.2015 года № 8 (в редакции решения №36 от 27.12.2017г.)
РАЗМЕР

ДОЛЖНОСТНОГО ОКЛАДА

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	Наименование должностей
	Размер должностного оклада в соответствии с группой по оплате труда

(в рублях и процентах от базовой суммы)

	руб.
	%

	Глава муниципального образования
	5725-00
	48,5